ê ^ s Õ H d  % IC iU  ÍUĩễr CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
^  V O N G  mộ" « L  t i n  Độc lập - Tụ do - Hạnh phúc

Số: â ị .  /C V /B B T/2019 TP.Hẩ Chí Minh, ngày 24 tháng 7 năm 2019
V/v: Bồ nhiệmTGĐ.PTGĐ, TK HĐQT

Công ty CP Bông Bạch Tuyết

Kính gửi: - ủ y  Ban chứng khoán Nhà nước
- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

-  Công ty Cổ phần Bông Bạch Tuyết (Mã CK: BBT)
-  Trụ sở chính: 550 Âu Cơ, Phường 10, Quận Tân Bình, TP. Hồ Chí Minh.

-  Điện thoại: 028 37652 516

-  SỐ fax: 028 37652 515

-  Người thực hiện công bố thông tin: v õ  THỊ BÍCH THÚY

-  Chức vụ: Tổng giám đốc -  Người đại diện theo Pháp luật

-  Loại thông tin công bố: 13 24h □ 72h □ Yêu cầu □ Bất thường □ Định kỳ
Nội dung công bố thông tin: về việc miễn nhiệm, bổ nhiệm TGĐ, Phó TGĐ, Thư ký

HĐQT nhiệm kỳ 2019-2024 của Công ty cổ phần Bông Bạch Tuyết.

 ̂ Căn cứ Nghị quyết số 02/NQ-HĐQT ngày 23/7/2019 của HĐQT (HĐQT) Công ty c ổ
phần Bông Bạch Tuyết (BBT), chúng tôi trân trọng thông báo về việc miễn nhiệm, bô nhiệm
các chức danh của Công ty c ổ  phần Bông Bạch Tuyết, như sau:

I. M iễn nhiệm vị trí Phó Tổng giám đốc kiêm Trợ lý Chủ tịch HĐQT đối với Bà Nguyễn
Thị M inh Tâm, chính thức kể từ  ngày 01/8/2019.

II. Bổ nhiệm  các chức danh của Ban điều hành và Thư ký HĐQT công ty chính thức kể từ
ngày 01/8/2019, cùng với nhiệm kỳ 2019 -  2024 như sau:

1. Bà Võ Thị Bích Thúy giữ vị trí Tổng Giám đốc kiêm Người đại diện theo pháp luật Công ty.
2. Ông Ngô Xuân Hương giữ vị trí Phó Tổng Giám đốc phụ trách Kỹ thuật Sản xuất Công ty.
3. Ông Phạm Xuân Đồng giữ vị trí Phó Tổng Giám đốc phụ trách Phát triển Kinh doanh công ty,
4. Bà Ngô Thị Thu Trang, Kế toán trưởng Công ty, giữ vị trí Phó Tổng Giám đốc phụ trách Tài

chính Công ty.
5. Bà Đoàn Thị Thu Sương giữ vị trí Thư ký HĐQT Công ty.

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty c ổ  phần Bông
Bạch Tuyết tại đường dẫn http://www.bongbachtuvet.com.vn, mục Quan hệ nhà đầu tư/
Công bố thông tin.

Chúng tôi cam  kết các thông tin trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm
trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Noi nhân:
-  Như Kỉnh gửi;
- Lưu VTJ.

http://www.bongbachtuvet.com.vn

		2019-07-24T10:00:44+0000
	trantrungan2000@gmail.com
	Not specified
	54 01 01 08 60 9F C0 75 7D D2 16 28 64 D3 C0 AA

		2019-07-24T10:00:59+0000
	trantrungan2000@gmail.com
	Not specified
	54 01 01 08 60 9F C0 75 7D D2 16 28 64 D3 C0 AA

		2019-07-24T10:01:15+0000
	trantrungan2000@gmail.com
	Not specified
	54 01 01 08 60 9F C0 75 7D D2 16 28 64 D3 C0 AA